



po operacji Tętniaka Aorty – obecnie – Opiekę wykonuje 24 h/na dobę w  
każdej sferze życia - jest - moim krewnym trzeciego stopnia.

Szanowny Panie Marszałku Senatu RP w ramach jw. zawiadamiam że mój  
Wuja – jest moim krewnym 3-ego stopnia pokrewieństwa – jest  
on stanu wolnego nie ma dzieci ani nigdy nie miał - żony – osób  
alimentacyjnych – ja się nim zajmuję już trzeci rok i z tego tytułu nie mam  
żadnego wynagrodzenia które natomiast przysługuje krewnym pierwszego  
stopnia i wystarczy aby osoba była niepełnosprawna niezdolna do  
samodzielnej egzystencji i krewny pierwszego stopnia otrzymuje kwotę  
świadczenia pielęgnacyjnego w kwocie 2119 złotych – na chwile obecną w  
tym jest składaka na ZUS i składka zdrowotna – to jest ogromna  
niesprawiedliwość w Państwie RP – ja mam Wuja –  
podopiecznego Całkowicie Ubezważnowolnionego i nie mogę otrzymać  
takiej pomocy wynagrodzenia w kwocie 2119 złotych – bo jestem krewnym  
trzeciego stopnia – Panie Marszałku Senatu – to jest patologia – tak nie może  
być – Państwo RP – w ten sposób okrada taką grupę Społeczną jak ja i to  
powoduje patologię i niesprawiedliwość w RP – ja wykonuje 24 h/na dobę  
Opiekę Prawną nad Osobą Całkowicie Ubezważnowolnioną – Nie  
samodzielna nie poruszającą się samodzielnie - wózek inwalidzki i pełna  
asysta – osoba z Głębokim Otepieniem.

Szanowny Panie Marszałku Senatu RP – w ramach jw. zawiadamiam że  
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie sprawa o sygn. akt //  
- podaje w uzasadnieniu Wyroku jw. – że postawa  
- który z poświęceniem podjął trud i obowiązek Opieki nad  
Niepełnosprawnymi Rodzicami - Inwalidzi Wojenni - ( już nie żyją ) oraz  
Powstańcem Warszawskim ( już nie żyje ) a  
obecnie sprawuje Opiekę nad swoim Wujem tj. - zasługuje na  
najwyższy szacunek a jego oddanie jest godne powszechnego uznania – dalej  
ten sam Sąd podaje że jedynie na drodze ustawodawczej – powinno zmienić  
się przepisy i ustalić świadczenie pielęgnacyjne dla takich Osób i sytuacji -  
jaką obecnie wykonuje - ale to leży po stronie - Ustawodawczej RP .

Szanowny Panie Marszałku Senatu RP w ramach jw. zawiadamiam że mam skończone 60 lat – zajmuje się Niepełnosprawnym i nie samodzielny do egzystencji – jakiegokolwiek egzystencji - moim Wujem od trzech lat od nabycia przez niego uprawnień z ZUS i Powiatowego Zespołu ds. Orzeczeń o Niepełnosprawności z mojej aktywności procesowej - albowiem On nie potrafiłby samodzielnie sam tych spraw załatwiać w instytucjach państwowych RP – w ramach jw. zawiadamiam – że nie mam wynagrodzenia z których byłyby wypłacane składki ZUS i składki zdrowotne – natomiast wywalczyłem w Sądzie od czerwca tego roku 2022 – wynagrodzenie 1/10 wynagrodzenia za opiekę tj. około 650 złotych ale z tego tytułu nie mam opłacanych składek ZUS i składek zdrowotnych – jest to goła kwota i dlatego też sztucznie-pozornie- jestem zarejestrowany w PUP aby mieć dostęp do NFZ-u – PUP doskonale o tym wie i rozkłada ręce – po raz kolejny uprzejmie zawiadamiam że już trzeci rok opiekuje się moim Wujem i Państwo Polskie pozbawiło mnie prawa do zabezpieczenia emerytalno rentowego składek ZUS a mam skończone 60 lat.

Szanowny Panie Marszałku Senatu RP w ramach jw. proszę o pilne podjęcie mojej Petycji Obywatelskiej – opisanej jw. i o pilne doprowadzenie do Inicjatywy Ustawodawczej wszystkich klubów Politycznych RP – zawiadamiam że żyjemy z Wujem w Biedzie- Ubóstwie – gdybym miał takie świadczenie pielęgnacyjne w kwocie obecnie 2119 złotych – jak inne grupy społeczne pokrewieństwo I-go stopnia – gdzie wystarczy tylko niepełnosprawność znaczna -osoby te - już otrzymują kwotę 2119 złotych ze wszystkim ich dobrodziejstwami tego wynagrodzenia – To w takiej sytuacji - to moja sytuacja byłaby materialnie dobra i w świadomości poczucia sprawiedliwości społecznej Państwa RP – byłaby poczuciem sprawiedliwości społecznej.

Szanowny Panie Marszałku Senatu RP – w ramach jw. proszę o pisemną odpowiedź w mojej sprawie i o podjętych działaniach w tej sprawie - mojej Petycji Obywatelskiej przez Pana Marszałka Senatu RP.

Z poważaniem :